

Приложение №1
к Постановлению Президиума КФС
№5/1 от 13.03.18 г.

Действующая редакция	Новая редакция
9.26.2. Разрешается дозаявить сверх установленного лимита пять футболистов-профессионалов возрастом 15-ти, 16-ти, 17-ти и 18-ти лет.	9.26.2. Разрешается дозаявить сверх установленного лимита пять футболистов-профессионалов возрастом 15-ти, 16-ти, 17-ти и 18-ти лет. Данные футболисты не учитываются в общей численности дозаявочного лимита согласно п. 9.3

Вице- президент КФС

С.А. Бородкин

Руководитель комитета
по проведению соревнований КФС

Е.А. Чельшев